
ÁJK - Fogadóórák tanszéki bontásban 
 

         

                 

BŰNÜGYI TUDOMÁNYOK INTÉZETE  

Az Intézet vizsgaidőszakban nem tart fogadóórát, előzetes egyeztetés szükséges!  

Ssz.  Oktató neve 

Fogadóóra   

Ideje     Bejelentkezés  

Napja Időintervallum Épület Szoba Telefonszám E-mail cím  

BÜNTETŐ ELJÁRÁJOGI TANSZÉK  

1. Prof. Dr. Czine Ágnes szerda 11.15-13.45 B B/17. 370-8601 czine.agnes@kre.hu 

 

2. Dr. Dobrocsi Szilvia csütörtök 9.45-11.15 B B/17. 370-8601 dobrocsi.szilvia@kre.hu  

 

   

BÜNTETŐJOGI TANSZÉK  

3. Prof. Dr. Domokos Andrea csütörtök 10.00-11.30 B B/14. 370-8601 domokos.andrea@kre.hu 

 

4. dr. Dorang Zsanett kedd 15.00-16.30 B B/14. 370-8601 dorang.zsanett@kre.hu 

 

5. Papné dr. Papp Petra csütörtök 16.45-18.15 B B/14. 370-8601 papp.petra@kre.hu 

 

6. Prof. Dr. Tóth Mihály Gábor kedd 9.30-11.00 B B/14. 370-8601 toth.mihaly@kre.hu 
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MAGÁNJOGI TUDOMÁNYOK INÉZETE  

POLGÁRI JOGI TANSZÉK  

A Tanszék vizsgaidőszakban nem tart fogadóórát, előzetes egyeztetés szükséges!  

Ssz.  Oktató neve 

Fogadóóra   

Ideje     Bejelentkezés  

Napja Időintervallum Épület Szoba Telefonszám E-mail cím  

1. Prof. Dr. habil. Boóc Ádám PhD hétfő 10.00-11.30 A MFSZT. 9. 370-8601 booc.adam@kre.hu  

 

2. Prof. Dr. habil. Nochta Tibor PhD kedd 10.00-11.30 A T/24. 370-8601 nochta.tibor@kre.hu 

 

3. Prof. Dr. habil. Szuchy Róbert PhD Előzetes bejelentkezés alapján A T/21 370-8601 szuchy.robert@kre.hu  

 

4. Prof. Dr. Szalma József PhD DSc     A T/21. 370-8602 szalma.jozsef@kre.hu 

 

5. Dr. Korom Ágoston PhD szerda 11.30-13.00 A T/24. 370-8601 korom.agoston@kre.hu 

 

6. Dr. Halász Vendel PhD péntek 18.00-19.30 A T/21. 370-8603 halasz.vendel@kre.hu 

 

7. Dr. Visontai-Szabó Katalin Anett PhD kedd 10.00-11.30 B 2. 370-8601 visontai.szabo.katalin.anett@kre.hu 

 

8. Dr. Bodzási Balázs PhD kedd 15.00-16.30 B 6. 370-8601 bodzasi.balazs@kre.hu 

 

   

POLGÁRI ELJÁRÁSJOGI TANSZÉK  

A Tanszék vizsgaidőszakban nem tart fogadóórát, előzetes egyeztetés szükséges!  

Ssz.  Oktató neve 

Fogadóóra   

Ideje     Bejelentkezés  

Napja Időintervallum Épület Szoba Telefonszám E-mail cím  

1. Dr. Kiráy Lilla szerda 8.00-9.30 B 3. 370-8601 kiraly.lilla@kre.hu 

 

2. Dr. Muzsalyi Róbert szerda 17.00-19.00 B 2. 370-8601 muzsalyi.robert@kre.hu 

 

3. Prof. Dr. Szabó Imre kedd 16.30-17.30 B 3. 370-8601 szabó.imre@kre.hu 

 

4. Prof. Dr. Udvary Sándor kedd 8.00-9.30 B 2. 370-8601 udvary.sandor@kre.hu  
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KERESKEDELMI JOGI TANSZÉK  

   

Ssz.  Oktató neve 

Fogadóóra   

Ideje Helye Bejelentkezés  

Napja Időintervallum Épület Szoba Telefonszám E-mail cím  

1. Prof. Dr. Miskolczi-Bodnár Péter csütörtök 11.15-12.45 B 8. 370-8601 miskolczi.bodnar.peter@kre.hu 

 

2. Dr. Fazakas Zoltán József kedd 15.00-16.30 B 5. 370-8601 fazakas.zoltan.jozsef@kre.hu 

 

3. Prof. Dr. habil. Kecskés András  kedd 13.15-14.45 B 5. 370-8601 kecskes.andras@kre.hu 

 

4. Dr. habil.  Arató Balázs kedd 13.00-15.00 B 5. 370-8601 arato.balazs@kre.hu 

 

                 

 MUNKAJOGI ÉS SZOCIÁLIS JOGI TANSZÉK  

   

Ssz.  Oktató neve 

Fogadóóra   

Ideje     Bejelentkezés  

Napja Időintervallum Épület Szoba Telefonszám E-mail cím  

1. Prof. Dr. Kun Attila Sándor PhD Hétfő 10:00-11:30 B 1. 370-8601/301 kun.attila@kre.hu  

 

2. Prof. Dr. habil. Homicskó Árpád Olivér PhD Szerda 10:00-11:30 B 1. 370-8601 homicsko.arpad@kre.hu 

 

3. Dr. Szabó Imre Szilárd PhD Kedd 16:45-18:15 B 1. 370-8601/301 szabo.imre.szilard@kre.hu 

 

                 

EURÓPAI JOGI ÉS NEMZETKÖZI MAGÁNJOGI TANSZÉK  

   

Ssz.  Oktató neve 

Fogadóóra   

Ideje     Bejelentkezés  

Napja Időintervallum Épület Szoba Telefonszám E-mail cím  

1. Prof. Dr. Osztovits András Péntek 11:30-13:00 A T/25. 370-8601 osztovits.andras@kre.hu 

 

2. Dr. Molnár István János PhD Hétfő 15:00-16:30 A T/25. 370-8601/150 molnar.istvan@kre.hu 

 

3. Dr. Prieger Adrienn Dóra PhD Csütörtök 14:45-16:15 A T/25. 370-8601 prieger.adrienn@kre.hu 

 

4. Dr. Bán Dániel PhD Hétfő 9:45-11:15 A T/25. 370-8601 ban.daniel@kre.hu 
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KÖZIGJOGI TUDOMÁNYOK INTÉZETE  

ALKOTMÁNYJOGI ÉS EGYHÁZJOGI TANSZÉK  

   

Ssz.  Oktató neve 

Fogadóóra   

Ideje     Bejelentkezés  

Napja Időintervallum Épület Szoba Telefonszám E-mail cím  

1. Prof. Dr. Cservák Csaba PhD szerda 13.15-14.45 B 28-29. 370-8601 cservak.csaba@kre.hu  

 

2. Dr. habil. Trócsányi László PhD Előzetes bejelentkezés alapján B 26. 370-8601 trocsanyi.laszlo@kre.hu 

 

3. Dr. habil. Szabó Zsolt PhD kedd 13.15-14.45 B 28-29. 370-8601 szabo.zsolt@kre.hu  

 

4. dr. Farkas György Tamás kedd 18.30-20.00  B 28-29. 370-8601 farkas.gyorgy.tamas@kre.hu 

 

5. Dr. habil. Köbel Szilvia PhD szerda 18:15-19:45  B 26. 370-8601 kobel.szilvia@kre.hu 

 

6. dr. Jankó-Badó Andrea csütörtök 10.00-11.30 B 28-29. 370-8601 janko.bado.andrea@kre.hu 
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Közigazgatási és Infokommunikációs Tanszék  

   

Ssz.  Oktató neve 

Fogadóóra   

Ideje     Bejelentkezés  

Napja Időintervallum Épület Szoba Telefonszám E-mail cím  

1. Prof. Dr. Rixer Ádám PhD csütörtök  15.00-16.30 B 13 370-8601 rixer.adam@kre.hu  

 

2. Dr. Csáki-Hatalovics Gyula Balázs PhD csütörtök 

11.15 után  
emailen 
előzetes 

bejelentkezés 
szükséges 

    370-8601 csakihatalovics.gyula@kre.hu  

 

3. Dr. habil.  Móré Sándor PhD csütörtök  10.00-11.30 B 13 370-8601 more.sandor@kre.hu  

 

4. Dr. Szabó Annamária Eszter PhD csütörtök  12.00-13.30 B 13 370-8601 szabo.annamaria@kre.hu 

 

5. dr. Nagy Attila Mihály csütörtök  12.30-14.00 B 16. 370-8601 nagy.attila.mihaly@kre.hu 

 

6. dr. Molnár Péter kedd 10.00-11.30 B 16. 370-8602 molnar.peter@kre.hu 

 

7. Dr. Tóth András csütörtök 15.00-16.30 B 16. 370-8601 toth.andras@kre.hu  

 

                 

PÉNZÜGYI JOGI TANSZÉK  

   

Ssz.  Oktató neve 

Fogadóóra   

Ideje Helye Bejelentkezés  

Napja Időintervallum Épület Szoba Telefonszám E-mail cím  

1. Dr. Ercsey Zsombor Kedd 13.15-14.45 A T/23. 370-8601 ercsey.zsombor@kre.hu 

 

2. Dr. habil. Bencsik András Kedd 08.00-09.30 A T/23. 370-8601 bencsik.andras@kre.hu 
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Jogtörténeti és Jogelméleti Intézet  

Jogtörténeti Tanszék  

   

Ssz.  

Oktató neve 

Fogadóóra   

  Ideje     Bejelentkezés  

  Napja Időintervallum Épület Szoba Telefonszám E-mail cím  

1. Prof. Dr. Stipta István Mihály kedd 15.00-16.30 B 32 - stipta.istvan@kre.hu 

 

2. Dr. Nagy Péter szerda 11.30-13.00 B 32 370-8601/340 nagy.peter@kre.hu 

 

3. Dr. Schlachta Boglárka Lilla hétfő 08.15-9.45 B 32 370-8601/340 schlachta.boglarka@kre.hu 

 

                 

                 

Jogelméleti Tanszék  

   

Ssz.  

Oktató neve 

Fogadóóra   

  Ideje     Bejelentkezés  

  Napja Időintervallum Épület Szoba Telefonszám E-mail cím  

1. Prof. Dr. Tóth Zoltán Előzetes egyeztetés alapján B 21 370-8601/340 toth.zoltan@kre.hu  

 

3. dr. Balássy Ádám Miklós szerda 9.30-11.00 B 21 370-8601/340 balassy.adam.miklos@kre.hu  

4. Dr Rátkai Tímea szerda 09.45-11.15 B 21 370-8601/340 ratkai.timea@kre.hu 

 

5. Dr Szerletics Antal kedd 09.30-11.00 B 21 370-8601/340 szerletics.antal@kre.hu 
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Római Jogi Tanszék  

   

Ssz.  

Oktató neve 

Fogadóóra   

  Ideje     Bejelentkezés  

  Napja Időintervallum Épület Szoba Telefonszám E-mail cím  

1. Prof. Dr. habil. Pókecz Kovács Attila PhD szerda 10.00-11.30 B 22 370-8601 pokecz.kovacs.attila@kre.hu 

 

2. Bányai Tibor Márk péntek 10.00-11.30 B 22 370-8601 banyai.tibor@kre.hu 

 

3. Prof. Dr. habil. Jakab Éva DSc 
szerda* 

2024.04.01-
től 

10.00-11.30 
A 
B 

Magasföldszint 
8. 
22 

370-8601 jakab.eva@kre.hu 

 

4. Dr. Pozsonyi Norbert szerda 13.00-14.30 B 22 370-8601 pozsonyi.norbert@kre.hu 

 

5. Dr. Giovannini Máté Aurél kedd 16.45-18.15 B 22 370-8601 giovannini.mate.aurel@kre.hu 
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NEMZETKÖZI KAPCSOLATOK ÉS TÁRSADALOMTUDÁNYOK INTÉZETE  

NEMZETKÖZI JOGI TANSZÉK  

Az Intézet vizsgaidőszakban nem tart fogadóórát, előzetes egyeztetés szükséges!  

Ssz.  Oktató neve 

Fogadóóra   

Ideje     Bejelentkezés  

Napja Időintervallum Épület Szoba Telefonszám E-mail cím  

1. Horváth-Sántha Hanga Előzetes egyeztetés alapján     370-8601 horvath.santha.hanga@kre.hu 

 

2. Dr. Manzinger Krisztián kedd 15.00-16.30 B 4 370-8601 manzinger.krisztian@kre.hu 

 

3. Dr. Pákozdi Csaba hétfő 15.15-16.45 B 4 370-8601 pakozdi.csaba@kre.hu 

 

4. Dr. Sándor Lénárd szerda 13.00-14.30 B 4 370-8601 sandor.lenard@kre.hu 

 

5. Dr. Veress Csongor kedd 15.00-16.30 B 4 370-8601 veress.csongor.balazs@kre.hu 

 

6. Dr. Nagy Krisztina Előzetes egyeztetés alapján     370-8601 nagy.krisztina@kre.hu 

 

7. Dr. Törő Csaba Attila Előzetes egyeztetés alapján     370-8601 toro.csaba.attila@kre.hu 
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TÁRSADALOMTUDOMÁNYOK ÉS REGINÁLIS TANULMÁNYOK TANSZÉK  

1. Dr. Becsey Zsolt László hétfő 13.15-14.45 A T/22. 370-8601 becsey.zsolt@kre.hu 

 

2. Dr. Birkás Antal szerda 10.00-11.30 B 11. 370-8601 birkas.antal@kre.hu 

 

3. Dr. Dancsi Katalin csütörtök 8.15-9.45 A T/22. 370-8601 dancsi.katalin@kre.hu 

 

4. Dr. Ferencz Zoltán József szerda 10.00-11.30 A T/22. 370-8601/314 ferencz.zoltan.jozsef@kre.hu 

 

5. Dr. Hammerstein Judit csütörtök 15.00-16.00 A T/22. 370-8601 hammerstein.judit@kre.hu 

 

6. Miklósné Dr. Zakar Andrea kedd 13.30-15.00 B 10 370-8601 miklosnezakar.andrea@kre.hu 

 

7. Wagner Péter András kedd 11.30-13.00 B 11. 370-8601/314 wagner.peter@kre.hu 

 

  
 

 

IDEGEN NYELVI LEKTORÁTUS  

A Lektorátus vizsgaidőszakban nem tart fogadóórát, előzetes egyeztetés szükséges!  

Ssz.  Oktató neve 

Fogadóóra   

Ideje     Bejelentkezés  

Napja Időintervallum Épület Szoba Telefonszám E-mail cím  

1. Kocsis Judit csütörtök 18.15-19.45 A T/26. 370-8601 kocsis.judit@kre.hu 

 

2. Süléné Birta Katalin csütörtök 18.15-19.45 A T/26. 370-8601 birta.katalin@kre.hu 

 

 

mailto:becsey.zsolt@kre.hu
mailto:birkas.antal@kre.hu
mailto:dancsi.katalin@kre.hu
mailto:ferencz.zoltan.jozsef@kre.hu
mailto:hammerstein.judit@kre.hu
mailto:miklosnezakar.andrea@kre.hu
mailto:wagner.peter@kre.hu
mailto:kocsis.judit@kre.hu
mailto:birta.katalin@kre.hu

